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Det här är Coegin Pharma
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med primärt fokus på peptidbaserade premiumprodukter för hårtillväxt och hudpigmentering. Målet är att kommersialisera 
en produktserie för hårtillväxt i slutet av 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026.
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2024 i korthet

Utökade projektportföljen med 
hudpigmenteringspeptiden NPP-4

	◦ Ingick ett exklusivt licensavtal med University of Bradford för 
att kommersialisera banbrytande pigmenteringspeptider.

	◦ Tecknade ett utvecklingsavtal med ett kosmetikföretag.

Fullt fokus på Follicopeptide

	◦ Slutförde framgångsrikt två kliniska säkerhetsstudier med 
Follicopeptide på både män och kvinnor.

	◦ Genomförde ett framgångsrikt "proof of concept" 
rekombinant produktionsförsök för optimering av 
produktionskostnader och snabb uppskalning av produktion. 

	◦ Signerade ett MoU med Zhejiang Sukean Pharmaceutical.

	◦ Erhöll det officiella kosmetiska ingrediensnamnet 
(INCI) sh-Oligopeptide-128 SP tillsammans med det nu 
varumärkesskyddade kommersiella ingrediensnamnet 
Follicopeptide.

	◦ Tecknade ett utvecklingsavtal med Scandinavian Biolabs.

Nya lovande resultat för FOL026 inom 
behandling av hjärtinfarkt

	◦ Nya lovande resultat för FOL026 presenterades, vilka visar 
att FOL026 stimulerar tillväxt av blodkärl samt kan reparera 
skadad kärlvävnad. Dessa lovande resultat öppnar nya 
vägar för vidare klinisk utveckling.

Coegin Pharmas aktie parallellnoterad på 
Börse Stuttgart

	◦ Parallellnoterades på Börse Stuttgart genom NGM:s Reach-
program.

Skiss av potentiella produkter

VERKSAMHETEN
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Coegin Pharma AB

2024 – Grunden för vår globala framgång 
2024 markerade början på en ny och oerhört spännande fas för 
Coegin Pharma. Vi har lagt en solid grund för att bli en global aktör 
inom vetenskapsbaserade kosmetiska lösningar för hårtillväxt och 
hudpigmentering. Under året har vi prioriterat och utvecklat våra 
fokusprojekt i en lovande riktning. Våra innovationer harmoniserar 
dessutom mycket väl med den skönhetsfokuserade delen inom 
megatrenden longevity – som handlar om att inte bara leva längre, 
utan att göra det med god hälsa, energi och välbefinnande. Med 
denna grund lagd förbereder vi oss nu inför ett historiskt steg med 
lanseringen av den första produkten för hårtillväxt baserad på 
Follicopeptide.

Framsteg på väg mot lansering 
Genom vårt strategiska fokus under 2024 och målinriktade 
utvecklingsarbete har vi nått flera avgörande milstolpar för 
Follicopeptide. De framgångsrika kliniska säkerhetsstudierna 
på både män och kvinnor har visat på en hög säkerhetsprofil, 
vilket stärker vår position inom framtidens hållbara och effektiva 
lösningar för hårhälsa. Vår utveckling av en ny rekombinant 
produktionsmetod, som bekräftats genom ett "proof of concept", 
har potential att sänka kostnader och förkorta produktionstider 
markant – ett viktigt steg inför kommersialisering i större skala.

Nya standarder för skönhetsindustrin 
Vår ambition är inte bara att leverera en produkt, utan att definiera 
framtiden för hårtillväxt och skönhet. Genom att kombinera 
vetenskap, innovation och funktion siktar vi på att sätta nya, globalt 
erkända standarder inom skönhetsbranschen. Den planerade 
lanseringen av Follicopeptide under 2025 kommer att vara en 
viktig milstolpe för oss och för hela branschen när vi tar vårt första 
stora steg ut på marknaden.

En andra banbrytande innovation – för huden
Vår ambition är att etablera oss globalt inom vetenskapsbaserad 
kosmetik – och den sträcker sig bortom hårtillväxt. 2024 
utökade vi vår portfölj med en annan innovation: NPP-4, en unik 
hudpigmenteringspeptid som har potential att omdefiniera 
marknaden för hudpigmentering. Till skillnad från traditionella 
lösningar bygger NPP-4 på en metod för att stimulera hudens 
egen pigmentering – utan färgämnen eller hormonliknande 
ämnen. Med NPP-4 ser vi en stor möjlighet att erbjuda en säker 
och effektiv lösning för hudpigmentering, vilket är en snabbt 
växande miljardmarknad med stark efterfrågan på nya lösningar. 
Vår plan är att lansera en färdig produkt redan i slutet av 2026, 
vilket markerar ytterligare ett stort steg i att etablera oss inom 
vetenskapsbaserad kosmetik.

Coegin Pharma på väg att bli en aktör inom longevity 
Med Follicopeptide och NPP-4 utvecklar vi Coegin Pharma mot 
att bli en global aktör inom den skönhetsfokuserade delen av 
longevity. Vi strävar efter att leverera innovativa produkter som 
inte bara förbättrar utseende och hälsa, utan också sätter en ny 
riktning för hela industrin. Våra två unika innovationer positionerar 
oss väl för att kunna ha en viktig roll i framtiden inom både hår- 
och hudvård. 

Rätt förutsättningar med starka partnerskap och investerare
Under 2024 har vi också stärkt vårt bolag genom viktiga 
samarbeten, som med Sukean för att få Follicopeptide godkänt 
som kosmetisk ingrediens på den kinesiska marknaden, och med 
Scandinavian Biolabs för utveckling av premiumprodukter på den 
europeiska marknaden. Dessa samarbeten har gett oss värdefulla 
insikter och har hjälpt oss att forma vår strategi för att möta 
globala behov. Tillsammans med ett starkt stöd från våra nya 

Vd har ordet

Foto:

långsiktiga aktieägare har vi rätt förutsättningar för att genomföra 
våra ambitiösa lanseringsplaner. 

En framtid i snabb tillväxt 
2025 kommer att vara ett otroligt viktigt år för oss på Coegin 
Pharma, med förberedelser inför lanseringen av Follicopeptide 
på den globala marknaden. Tillsammans med vårt team och våra 
aktieägare ser vi fram emot en spännande framtid där Coegin 
Pharma etablerar sig som en betydande aktör inom framtidens 
hållbara och effektiva lösningar för hår- och hudvård.

Jens Eriksson, vd
Lund, april 2025
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janiecbros, iStock

Coegin Pharmas projektportfölj bygger på tre unika och patenterade teknologiplattformar som 
baseras på gedigen forskning och samarbeten med banbrytande och internationellt erkända 
forskare och institutioner.

cPLA2α-teknologin
cPLA2α-teknologin består av en serie småmolekylära hämmare av det cytosoliska fosfolipas A2-enzymet 
(cPLA2α) involverat i inflammation och okontrollerad celltillväxt. De patenterade molekylhämmarna av 
cPLA2α har en rad intressanta indikationsområden inom olika typer av sjukdomar. Tekniken kommer i 
första hand från Norges Teknisk-Naturvetenskapliga Universitet (NTNU).

Vår forskning

FOL-peptidteknologin
FOL-peptidteknologin består av en serie vävnadsåterställande peptider ("små proteiner") som är 
baserade på en modifierad del av det naturliga mänskliga proteinet osteopontin. Osteopontin är ett 
glykoprotein som uttrycks i många typer av vävnader, bland annat hårsäckar, och spelar en nyckelroll i 
cellstimuleringsprocesser. Tekniken kommer i första hand från Lunds universitet i Sverige.

Foto:

Pigmenteringspeptidteknologin
Denna peptidteknologi, som består av en rad nya små pigmenteringspeptider, efterliknar ett naturligt 
förekommande protein som underlättar melanintransporten. Teknologin kommer i första hand från 
University of Bradford i England och har potential att både öka och minska pigmenteringen i hud och 
hår. 

VERKSAMHETEN
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Pipeline kosmetisk dermatologi

Hårtillväxt
Follicopeptide

Hudpigmentering
NPP-4

Forskning Utveckling Produktlansering

Projektportfölj
Coegin Pharmas projektportfölj består av både dermakosmetiska projekt och läkemedelsutvecklingsprojekt. För närvarande prioriteras de dermakosmetiska projekten för att använda resurserna effektivt och 
omvandla Coegin Pharma till ett företag med intäktsgenererande produkter.

Förutom Follicopeptide och NPP-4 innehåller Coegin Pharmas 
projektportfölj även tre läkemedelsutvecklingsprojekt. All vidare 
utveckling av dessa projekt är dock pausad, bortsett från 
affärsutvecklingsinsatser, för att möjliggöra fullt fokus på de två 
innovativa dermakosmetiska tillgångarna Follicopeptide och  
NPP-4.

FOL026
FOL026 tillhör samma peptidfamilj som Follicopeptide och är 
Coegin Pharmas läkemedelskandidat för behandling av hjärtinfarkt. 
Genom att reparera skadad och ischemisk vävnad har FOL026 
stor potential att bli ett first-in-class läkemedel.  Prekliniska studier 

har visat att FOL026 kan reparera skadad och ischemisk vävnad, 
särskilt blodkärl, och skydda vävnaden mot stress (t.ex. orsakad 
av högt blodtryck, höga blodfetter och/eller diabetes). FOL026 
befinner sig för närvarande i den prekliniska utvecklingsfasen.

AVX420
AVX420 är Coegin Pharmas läkemedelskandidat för behandling 
av leukemi ("blodcancer"). Projektet bygger på ett unikt 
behandlingskoncept specifikt för blockering av cPLAα, ett enzym 
känt för att spela en nyckelroll i tumörutvecklingen. AVX420 har 
visat lovande resultat i flera prekliniska modeller för leukemi och 
det unika med AVX420 är att molekylen angriper cancern på flera 

olika sätt. AVX420 befinner sig för närvarande i den prekliniska 
utvecklingsfasen.

AVX001
AVX001 är Coegin Pharmas läkemedelskandidat för topikal 
behandling av både aktinisk (sol) keratos och basalcellscancer, två 
mycket vanliga fomer av hudcancer. Denna läkemedelskandidat 
bygger också på företagets teknologiplattform som blockerar 
enzymet cPLA₂α, ett enzym som är känt för att spela en nyckelroll i 
tumörutveckling. AVX001 befinner sig för närvarande i klinisk fas 2.

Övriga projekt

VERKSAMHETEN
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Follicopeptide

83 miljarder SEK
Marknadsvärde ögonfransserum*

10 miljarder SEK
Marknadsvärde ögonbrynsserum*

3 miljarder SEK
Marknadsvärde hårstimuleringsprodukter*

Follicopeptide är vår patenterade peptid för att stimulera hårväxt. Vi planerar 
att, tillsammans med en eller flera partners, lansera en kosmetisk produktserie 
baserad på Follicopeptide i slutet av 2025.

Viktiga produktfördelar:

Hårtillväxt

•	 Kliniskt bevisad effekt och säkerhet inkl. hög svarsfrekvens

•	 Applicering en gång dagligen

•	 Lämplig för både män och kvinnor

* Referenser: AJGP Volume 47, Issue 7, July 2018; Allied Market Research: Dermatologicals market, Jan 2022, page 262; https://www.sphericalinsights.com/reports/alopecia-market;  
Grand View Research, Alopecia Market Size, Share, Growth & Trends Report, 2030. https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/eyelash-serum-market-report.  
https://www.businessresearchinsights.com/market-reports/eyebrow-growth-essence-market-107571. Marknadsvärden anges baserat på ungefärliga SEK/USD-växelkurser.
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2025

Follicopeptide

Produkten
Follicopeptide är en peptid (d.v.s ett litet protein) som är speciellt 
utformad för att stimulera hårväxt. Den har redan visat kliniskt 
bevisad effekt och solida säkerhetsresultat, inklusive en avsevärt 
högre svarsfrekvens än ledande produkter på marknaden för 
hårtillväxt idag. Coegin Pharma planerar att lansera kosmetiska 
premiumprodukter baserade på Follicopeptide i slutet av 2025 
genom licenspartners.  

Marknaden*
Håravfall drabbar både män och kvinnor. Data visar att hela  
50 % av alla vuxna människor globalt drabbas av håravfall under 
sin livstid. För närvarande finns det bara ett fåtal produkter på 
marknaden som kan stimulera hårväxt. Befintliga produkter har 
oftast begränsad effekt och bara en liten andel av användarna 

svarar på behandlingen. Dessutom kan inte alla produkter 
användas av kvinnor i effektiva doser, och vissa produkter 
orsakar biverkningar såsom hudirritation, depression och sexuella 
störningar. Follicopeptide har visat sig vara effektiv, kan användas 
av både män och kvinnor, är säker och tolererbar samt har hög 
svarsfrekvens bland användarna. Dessa fördelar ger Follicopeptide 
en stor potential att bli marknadsledande på en marknad som för 
närvarande beräknas till över 83 miljarder SEK. 

Ytterligare en potentiell marknad för Follicopeptide är 
marknaden för ögonfrans- och ögonbrynserum. Den  
globala marknadsstorleken för ögonfransserum beräknades 
vara värd 9,6 miljarder SEK 2023 och beräknas till  
14,5 miljarder SEK 2030. Marknaden för ögonbrynsserum 
värderades till 2,75 miljarder SEK 2022 och beräknas nå  
4,5 miljarder SEK 2029.

Milstolpar
Det officiella kosmetiska ingrediensnamnet (INCI) har erhållits  
(sh-Oligopeptide-128 SP)  tillsammans med det varumärkes-
skyddade kommersiella ingrediensnamnet (Follicopeptide). De 
viktigaste kosmetiska säkerhetstesterna har redan genomförts 
med framgång. Detta banar väg för att färdigställa den nödvändiga 
dokumentationen för produktregistreringar och inleda ytterligare 
förmarknadsaktiviteter. De viktigaste aktiviteterna framåt är den 
pågående uppskalningen av produktionen samt arbete med att 
ingå partnerskap med viktiga globala, regionala och/eller lokala 
kommersiella partners genom affärsutvecklingsavtal. Dialoger 
med potentiella globala och regionala partners pågår.

Produktserie för stimulering av hårväxt

Produktregistreringar slutförda 
på de viktigaste marknaderna.

Lansering på initiala marknader.Licensavtal med kommersiella 
nyckelpartners.

Produktionsuppskalning 
slutförd.

* Referenser: AJGP Volume 47, Issue 7, July 2018; Allied Market Research: Dermatologicals market, Jan 2022, page 262; https://www.sphericalinsights.com/reports/alopecia-market; 
Grand View Research, Alopecia Market Size, Share, Growth & Trends Report, 2030. https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/eyelash-serum-market-report.  
https://www.businessresearchinsights.com/market-reports/eyebrow-growth-essence-market-107571. Marknadsvärden anges baserat på ungefärliga SEK/USD-växelkurser.

Skiss av potentiella produkter
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NPP-4

Hudpigmentering
NPP-4 är vårt projekt för hudpigmentering. Tillsammans med en eller flera partners siktar 
vi på att lansera en första brun-utan-sol-produkt baserad på NPP-4 i slutet av 2026.

Viktiga produktfördelar:

•	 Naturlig hudton

•	 Ger en naturlig solbränna, inifrån och ut utan UV-exponering

•	 Fri från artificiella färgämnen, inkl. dihydroxiaceton (DHA)

•	 Både fristående och kombinationsprodukter (t.ex. som en komponent i en ny typ av 
solskyddsprodukter) är möjliga alternativ

10 miljarder SEK
Marknadsvärde*

*Referens: https://www.fortunebusinessinsights.com/self-tanning-products-market-104609. 
Marknadsvärde anges baserat på ungefärliga SEK/USD-växelkurser.
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NPP-4

2025 2026

Produktserie för hudpigmentering
Produkten
Peptiden NPP-4 (Natural Pigmentation Peptide 4) verkar genom 
att underlätta transporten av melanin till hudens yttersta lager 
och efterliknar den naturliga processen som sker vid solning eller 
användning av solarium, men utan de risker som är förknippade 
med UV-strålning.

Denna peptid är en av fyra pigmenteringspeptider som 
ursprungligen härstammar från den egenutvecklade NPP-
plattformen. NPP-4 har valts som huvudpeptid eftersom den redan 
har visat på god förmåga att framkalla naturlig pigmentering i 
mänsklig hud och är därför en idealisk kandidat för en ny serie 
kosmetiska brun-utan-sol-produkter.

 
 

Marknaden*
Marknaden för brun-utan-sol-produkter är betydande och växer 
stadigt, drivet av den höga efterfrågan på nya och säkra lösningar 
för att uppnå en solbränd färg utan att exponeras för sol. De 
flesta brun-utan-sol-produkter på marknaden idag innehåller 
ingrediensen dihydroxiaceton (DHA). DHA kan öka produktionen 
av fria radikaler i huden, vilket leder till för tidigt åldrande och 
skador på kollagen och elastin. NPP-4 innehåller inga konstgjorda 
färgämnen, inklusive dihydroxiaceton (DHA).

De globala intäkterna för brun-utan-sol-produkter uppskattas 
för närvarande till över 10 miljarder SEK, och till 2032 förväntas 
försäljningen nå nära 20 miljarder SEK.

 
 

Milstolpar
Under Q3 2024 tecknades ett gemensamt utvecklingsavtal 
med en redan etablerad och stark aktör inom området. 
Målet är att under 2025 slutföra ett eller flera licensavtal med 
antingen den etablerade utvecklingspartnern och/eller andra 
relevanta kommersialiseringspartners för NPP-4, följt av 
produktionsuppskalning och initial lansering av den första brun-
utan-sol-produkten i slutet av 2026.

* Referens: https://www.fortunebusinessinsights.com/self-tanning-products-market-104609. Marknadsvärde anges baserat på ungefärliga SEK/USD-växelkurser.

Slutförande av återstående forsknings- 
och utvecklingsaktiviteter.

Lansering av den första  
brun-utan-sol-produkten.

Licensavtal med kommersiella 
nyckelpartners.

Produktionsuppskalning slutförd.

Produktregistreringar på 
initiala nyckelmarknader.
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Eva Sjökvist Saers
Styrelseledamot sedan juni 2023. Styrelseordförande sedan oktober 2023. 

Utbildning & erfarenhet: Eva Sjökvist Saers är legitimerad apotekare med 
doktorsgrad från Uppsala universitet. Eva har lång och bred erfarenhet från 
läkemedelsindustrin med olika chefspositioner inom Astra/AstraZeneca, 
koncernledningen i Apoteket AB och som vd för läkemedelsföretaget APL. 
Hon är vidare ordförande för det strategiska innovationsprogrammet 
Swelife och har tidigare varit ordförande för Apotekarsocieteten och vice 
ordförande för branschorganisationen SwedenBIO. Eva har dessutom 
lång erfarenhet från styrelsearbete inom life science bl.a. i Alligator  
Bioscience AB, Apoex AB, Bluefish Pharma AB, Dicot Pharma AB 
(ordförande), NextCell Pharma AB och Oxcia AB (ordförande)..

Innehav: Eva äger inte, privat eller genom bolag, några aktier i Coegin 
Pharma AB.

Styrelse

Jens Eriksson
Styrelseordförande juni–oktober 2023. Styrelseledamot och verkställande 
direktör sedan oktober 2023. 

Utbildning & erfarenhet: Jens Eriksson har universitetsexamen inom 
finansiering och marknadsföring samt med kompletterande studier 
inom biomedicin. Jens har varit verksam som vd för flera större 
detaljhandelskedjor i Sverige som ELON, Hemmabutikerna, Hemexperten, 
och nu senast Scanias största privata återförsäljare, Arver Lastbilar. Vidare 
innehar Jens lång erfarenhet av styrelsearbete och arbetar idag som 
senior konsult inom strategi, affärsutveckling och kommunikation. Jens är 
också investerare med fokus på svensk biotech. Jens nyckelkompetenser 
är inom affärsutveckling, rationaliseringar, fusioner, kommunikation, 
marknadsföring och HR. Han är vidare ägare av konsultbolaget iEnce 
Advisor AB.

Innehav: Jens Eriksson äger privat och via bolaget iEnce Advisor AB  
479 204 aktier i Coegin Pharma AB.

Erlend Skagseth
Styrelseledamot sedan september 2020. 

Utbildning & erfarenhet: Erlend Skagseth har en MBA-examen och 35 års 
erfarenhet från FoU-baserad projektledning och affärsutveckling samt 15 
års erfarenhet av VC-investeringar i tidigt skede i över 20 portföljbolag 
inom läkemedelsutveckling. Erlend är senior partner på Sarsia Seed 
och har medverkat vid flera s.k. ”turnarounds” och förhandlat fram flera 
internationella kontrakt, licenser och företagstransaktioner. Erlend Skagseth 
har lång erfarenhet från styrelsearbete i utvecklings- och tillväxtbolag.

Innehav: Sarsia Seed AS äger 148 380 aktier i Coegin Pharma AB. Erlend 
äger indirekt genom bolag ca 5 procent av aktierna i Sarsia Seed AS.

Thoas Fioretos
Styrelseledamot sedan maj 2022.

Utbildning & erfarenhet: Thoas Fioretos är professor och överläkare 
vid Avdelningen för klinisk genetik vid Lunds universitet. Hans forskning 
fokuserar på molekylära och funktionella studier av genetiska förändringar 
i leukemi och hur sådana förändringar kan användas för diagnostiska och 
terapeutiska ändamål. Han har författat fler än 150 vetenskapliga artiklar. 
Thoas är en av grundarna till Cantargia AB, Qlucore AB och Lead Biologics 
International AB.

Innehav: Thoas äger inte, privat eller genom bolag, några aktier i Coegin 
Pharma AB.
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Övriga upplysningar om styrelse och ledande befattningshavare: Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. En styrelseledamot äger rätt att när som helst frånträda sitt uppdrag. Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda arbetsordning. Verkställande direktörens arbete 
regleras genom instruktioner för vd. Såväl arbetsordning som vd-instruktion fastställs årligen av Bolagets styrelse. Det finns inga familjeband mellan styrelseledamöter och ledande befattningshavare. 

Ledande befattningshavare

Jens Eriksson
Verkställande direktör sedan oktober 2023. 

Jens Eriksson är styrelseledamot i Bolaget, för mer information om Jens 
se avsnitt ”Styrelse”. 

Lars Bukhave Rasmussen
Chief Financial Officer sedan april 2022. 

Utbildning & erfarenhet: Lars Bukhave Rasmussen har stor erfarenhet inom 
hela läkemedelsvärdekedjan, från medicinutveckling, kommersialisering, 
ekonomisk förvaltning och redovisning samt generell ledning tack vare sin 
långa erfarenhet i olika ledande befattningar för LEO Pharma A/S, både 
i Danmark och USA på vice presidentnivå, samt som vd for Bio2Pharma. 
Hans utbildningsbakgrund inkluderar Veterinärmedicin Doktor (VMD) 
vid Köpenhamns Universitet, Danmark, fil.kand. i företagsekonomi med 
inriktning ekonomistyrning och redovisning vid Syddansk Universitet, 
Danmark, samt Executive MBA vid Henley Business School, Storbritannien.

Innehav: Lars Bukhave Rasmussen äger 69 211 aktier i Coegin Pharma AB.

Dr. John Zibert
Chief Medical Officer sedan maj 2022. 

Utbildning & erfarenhet: John Zibert är en erkänd läkemedelsforskare 
och har över 20 års erfarenhet inom läkemedelsutveckling och 
digitala hälsoundersökningar. Johns expertis ligger inom bland annat 
hudsjukdomar, cancer, decentraliserade kliniska prövningar, biomarkörer 
och innovationsprocesser, som har resulterat i mer än 70 internationella 
vetenskapliga publikationer. John har tidigare haft flera chefsbefattningar 
där han har bidragit till läkemedelsutveckling och lansering av flera 
läkemedel, bland annat som vd för Studies&Me A/S, Chief Medical 
Officer på LEO Innovation Lab och Head of Medical Affairs EU5+ på LEO  
Pharma A/S. John har en kandidatexamen i humanbiologi från University 
of Otago och Köpenhamns universitet, en PhD i immunologi från fakulteten 
för medicinvetenskap, Köpenhamns universitet samt en ledarutbildning 
från det danska försvaret.

Innehav: John äger 59 411 aktier i Coegin Pharma AB genom det helägda 
bolaget Future-Brain ApS.  
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Nordnet Pensionsförsäkring AB

Alveco Invest AB

Rune Löderup*

Lennart Börjesson

Wilhelm Svenstig AB

Avanza Pension

Crystallus AB

Urban Engström

Sparebank 1 Markets AS

Arctic Securities AS

Jens Eriksson*

3 445 088

2 525 610

1 125 838

1 034 110

997 740

684 428

663 246

626 780

549 582

486 925

479 204

12 258 953

24 877 504

13,85

10,15

4,53

4,16

4,01

2,75

2,67

2,52

2,21

1,96

1,93

49,28

100,0

Aktier och aktieägare

Antal aktier och aktieägarinformation
Aktiekapitalet i Coegin Pharma uppgick per den 31 december 2024 till 12 438 752 (4 694 549,5) SEK. Det totala antalet utestående aktier 
uppgick till 24 877 504 (9 389 099) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,50 (0,50) SEK per aktie. Samtliga aktier har lika röstvärde och 
andel i kapitalet.

Tickersymbol och lista
Coegin Pharmas aktier handlas under tickersymbolen COEGIN. Aktien är listad på̊ Nordic SME. ISIN-kod är SE0020357754. Aktien är 
även parallellnoterad på Börse Stuttgart under tickersymbolen (WKN) A3EJC5.

Teckningsoptioner incitamentsprogram
Vid utgången av 2024 hade bolaget inte några utestående teckningsoptioner. 

Aktieägarförteckning per den 31 december 2024

Aktieägare Antal aktier %

* Privat och genom bolag.

Totalt

Övriga
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Förvaltningsberättelse

Om rapporten
Härmed avger styrelsen och vd årsredovisning för räkenskapsåret 2024 för koncernen Coegin Pharma AB (publ), org nr 559078-0465 med 
säte i Lund. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Samtliga redovisade belopp är i tusentals kronor (TSEK) om inget annat 
anges.

Kort om verksamheten
Coegin Pharma är ett svenskt bioteknikföretag med primärt fokus på peptidbaserade premiumprodukter för hårtillväxt och hudpigmentering. 
Målet är att kommersialisera en produktserie för hårtillväxt i slutet av 2025, följt av en produkt för hudpigmentering 2026. Coegin Pharma är 
moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget Reccura Therapeutics AS. Som en del av bolagets kontinuerliga arbete 
med resursoptimering avyttrades Coegin Cancer AB, Coegin Fibrosis AB och Follicum AB i slutet av 2024, och i februari 2025 slutförde 
Avexxin Oncology AS en fusion med Reccura Therapeutics AS. Alla patent och tillhörande immateriella rättigheter förblir under full kontroll 
och ägande av Coegin Pharma AB.
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Väsentliga händelser under första kvartalet 2024
2024-01-15	 Coegin Pharma meddelade att bolaget genomför en riktad emission och en 

företrädesemission om totalt cirka 25 MSEK.

2024-01-15	 Coegin Pharma kallade till extra bolagsstämma.

2024-01-22	 Coegin Pharma informerade om att två kliniska säkerhetsstudier med FOL005 på 
både män och kvinnor slutförts framgångsrikt.

2024-02-06	 Coegin Pharma publicerade kommuniké från extra bolagsstämma.

2024-02-06	 Coegin Pharma offentliggjorde memorandum med anledning av förestående 
företrädesemission

2024-02-15	 Coegin Pharma meddelade att en rekombinant produktionssats för FOL005 ("proof 
of concept") genomförts framgångsrikt.

2024-02-19	 Coegin Pharma informerade att bolaget erhåller ytterligare toppgaranti i 
förestående företrädesemission av units.

2024-02-29	 Coegin Pharma offentliggjorde utfall i genomförd företrädesemission av units.

2024-02-29	 Coegin Pharma genomförde två riktade emissioner om totalt cirka 3,5 MSEK i 
samband med den genomförda företrädesemissionen.

2024-03-13	 Coegin Pharma informerade om sista dag för handel med BTU.

2024-03-19	 Coegin Pharma AB genomförde en riktad emission av aktier till garanter i samband 
med den genomförda företrädesemissionen.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2024
2024-04-15	 Jens Eriksson utsågs till ordinarie vd för Coegin Pharma.

2024-04-18	 Coegin Pharma kallade till årsstämma.

2024-05-13	 Coegin Pharma informerade om att bolaget signerat ett MoU med Zhejiang Sukean 
Pharmaceutical.

2024-05-23	 Coegin Pharma publicerade kommuniké från årsstämman i Coegin Pharma AB.

2024-05-31	 Coegin Pharma erhöll ett INCI-namn för FOL005 och nådde viktig milstolpe i 
hårtillväxtprojektet.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2024
2024-07-01	 Coegin Pharma informerade om att bolagets aktie parallellnoterats på Börse 

Stuttgart.

2024-07-03	 Coegin Pharma informerade om att banbrytande forskning om FOL026 har 
publicerats i prestigefylld tidskrift.

2024-08-08	 Coegin Pharma informerade om att bolaget ingått ett exklusivt avtal med University 
of Bradford för att kommersialisera banbrytande pigmenteringspeptider.

2024-08-12	 Coegin Pharma informerade om att bolaget utökat projektportföljen med 
hudpigmenteringspeptider för brun-utan-sol. 

2024-09-11	 Coegin Pharma offentliggjorde Follicopeptide som det kommersiella 
ingrediensnamnet för FOL005.

Väsentliga händelser
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2024-09-12	 Coegin Pharma informerade om att bolaget tecknat ett utvecklingsavtal med ett 
kosmetikföretag avseende hudpigmenteringspeptiden NPP-4.

2024-09-16	 Coegin Pharma informerade om att nyttjandeperioden för bolagets 
teckningsoptioner av serie TO3 inletts.

2024-09-16 	 Coegin Pharma informerade om att bolaget erhållit teckningsförbindelser om 
sammanlagt cirka 9,8 MSEK avseende teckningsoptioner av serie TO3.

2024-09-17	 Coegin Pharma informerade om att bolaget erhållit toppgaranti samt 
teckningsförbindelser om totalt ca 1,5 MSEK avseende teckningsoptioner av serie 
TO3.

2024-09-24	 Coegin Pharma informerade om att bolaget tecknat utvecklingsavtal med 
Scandinavian Biolabs avseende FOL005.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2024
2024-10-03	 Coegin Pharma informerade att bolaget tillförs cirka 17,5 MSEK i samband med 

optionsinlösen och garantiåtagande för TO3, motsvarande en total teckningsgrad 
om 85 procent.

2024-11-21	 Coegin Pharma informerade om att valberedningen har utsetts inför  
årsstämman 2025.

Väsentliga händelser efter periodens utgång
2025-01-23	 Coegin Pharma informerade om att forskning om banbrytande cancerbehandling 

publicerats i "Nature Communications".
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0 0

-23 333 -27 816

-23 781 -27 979

24 877 504 9 389 099

24 907 504 9 419 099

-1,26 -3,04

-1,26 -3,04

18 946 598 9 218 414 

18 976 598 9 248 414

14 181 1 732

19 679 5 548

93,42 43,75

Helår
2024

Helår
2023

Nettoomsättning, TSEK

Rörelseresultat, TSEK

Resultat efter skatt, TSEK

Antal aktier före full utspädning*

Antal aktier efter full utspädning*

Resultat per aktie, före utspädning, SEK

Resultat per aktie, efter utspädning, SEK

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning*

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning*

Periodens kassaflöde, TSEK

Likvida medel, TSEK

Soliditet, %

* Basen i beräkningen resultat per aktie utgörs av registrerat antal aktier.

Nyckeltal för koncernen
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356 346
-258 594

-25 435
72 318

72 318

TSEK
TSEK
TSEK
TSEK 

TSEK

Koncernen

Omsättning och rörelseresultat
Koncernen hade en nettoomsättning på 0 (0) TSEK under helåret 2024, vilket motsvarar 
nettoomsättningen under föregående år. Rörelseresultatet för helåret 2024 uppgick till  
–23 333 (–27 816) TSEK.

Kostnader
Övriga externa kostnader för koncernen uppgick till -17 901 (-23 185) TSEK under helåret 2024. 
Koncernens kostnader för personal uppgick under 2024 till –2 386 (–2 021) TSEK.

Likviditet och finansiell ställning
Koncernens likvida medel per den 31 december 2024 uppgick till 19 679 (5 548) TSEK. Övriga fordringar 
uppgick till 989 (495) TSEK. Koncernens leverantörsskulder uppgick till 978 (1 785) TSEK och övriga 
kortfristiga skulder uppgick till 146 (4 043) TSEK. Eget kapital uppgick till 25 259 (6 752) TSEK av en total 
balansomslutning om 27 039 (15 433) TSEK.

Styrelsen bedömer att bolaget har säkrat grundläggande finansiering åtminstone in i fjärde kvartalet 
2025.

Kassaflöde
Kassaflödet för helåret 2024 uppgick till 14 181 (1 732) TSEK. 

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning under 2024 utgjordes av försäljning av managementtjänster till 
dotterbolag och uppgick till 570 (1 268) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat för 2024 uppgick till  
-21 698 (-21 708) TSEK.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som Coegin Pharmas verksamhet exponeras mot inkluderar, men 
är inte begränsade till, investeringar i Coegin Pharma, beroende av nyckelpersoner och medarbetare, 
utvecklingsarbete, behov av strategiska utvecklings- och kommersialiseringspartners, samarbeten 
med tredjepartsleverantörer såsom kontraktslaboratorier, kliniska forskningsorganisationer och 
kontraktstillverkare, marknadsförhållanden inklusive konkurrens och förändringar i relevanta regelverk, 
produkters biverkningar och ansvar, finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov, patent- och 
immaterialrättsliga risker, know-how och affärshemligheter, valuta- och tullrisker, samt risker relaterade 
till aktierna såsom utspädningsrisk, aktiekursutveckling och likviditet i bolagets aktier.

För detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagets senaste publicerade 
investeringsmemorandum. 

Förslag till vinstdisposition

Den finansiella utvecklingen

Fri överkursfond
Balanserat resultat
Årets resultat
Totalt

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att disponera följande vinstmedel:

I ny räkning överföres:
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2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

0 0

61 570

61 570

-15 -17
2, 3, 15 -17 901 -23 185

4 -2 386 -2 021

-3 021 -3 024

-72 -139

-23 394 -28 386

-23 333 -27 816

-48 0
6 198 42
7 -598 -205

-448 -163

-23 781 -27 979

-23 781 -27 979
8 0 0

-23 781 -27 979

-1,26 -3,04

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader 

Personalkostnader

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag*

Ränteintäkter och liknande resultatposter**

Räntekostnader och liknande resultatposter**

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie, SEK
* Reaförlust i koncernen vid avyttring av dotterbolag.
** I posterna ingår finansiella kursdifferanser.

Not
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2023-12-312024-12-31

9 6 050 8 920

10 148 302

6 198 9 222

0 4

989 495

13 174 164

19 679 5 548

20 841 6 211

27 039 15 433

2023-12-312024-12-31

12 439 4 695

136 202 101 595

-123 382 -99 537

19 25 259 6 752

978 1 785

146 4 043

14 657 2 853

1 780 8 681

27 039 15 433

Belopp i TSEK

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

NotNot
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35 334 94 758 -109 078 21 014

-37 556 0 37 556 0

6 917 9 912 0 16 829

0 -3 075 0 -3 075

0 0 -36 -36

0 0 -27 979 -27 979

4 695 101 595 -99 537 6 752

4 695 101 595 -99 537 6 752

7 744 39 814 0 47 558

0 -5 192 0 -5 192

0 -16 -64 -80

0 0 -23 781 -23 781

12 439 136 202 -123 382 25 259

Koncernens förändring i eget kapital

TotaltAnnat eget kapital
Övrigt tillskjutet 

kapitalAktiekapitalBelopp i TSEK

Ingående balans 2023-01-01

Minskning aktiekapital

Nyemission

Emissionskostnader

Omräkningsdifferens

Årets resultat

Utgående balans 2023-12-31

Ingående balans 2024-01-01

Nyemission

Emissionskostnader

Omräkningsdifferens

Periodens resultat

Utgående balans 2024-12-31
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-23 781 -27 979

16 3 031 3 018

-20 750 -24 962

-501 2 491

-2 389 439

-2 889 2 930

-23 639 -22 032

-48 0

-48 0

45 029 26 829

-3 662 -3 075

0 4 000

-3 500 -4 000

37 868 23 754

14 181 1 732

5 548 3 816

-50 0

17 19 679 5 548

2023-01-01
2023-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Koncernens kassaflödesanalys
Belopp i TSEK

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning (-) av rörelsefordringar

Ökning(+)/minskning (-) av rörelseskulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamhet

Försäljning av koncernföretag

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamhet

Nyemissioner

Emissionskostnader

Upptagna lån

Amortering lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Omräkningsdifferens

Likvida medel vid periodens slut

Not
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5 570 1 268

62 215

632 1 483

-15 -17
2, 3, 15 -16 987 -18 971

4 -2 386 -1 198

-2 871 -2 871

-72 -135

-22 330 -23 191

-21 698 -21 708

-3 283 -72 579
6 1 1
7 -455 -48

-3 737 -72 626

-25 435 -94 334

-25 435 -94 334
8 0 0

-25 435 -94 334

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Belopp i TSEK

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader 

Personalkostnader

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat

Not
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2023-12-312024-12-31

12 439 4 695

12 439 4 695

356 346 321 724

-258 594 -164 260

-25 435 -94 334

72 317 63 130

84 756 67 825

882 978

16 0

124 4 043

14 657 2 265

1 679 7 286

86 435 75 111

2024-12-31 2023-12-31

9 6 050 8 920

11, 12 60 141 60 141

66 191 69 061

96 2 826

949 414

13 174 164

19 026 2 646

20 244 6 049

86 435 75 111

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK Belopp i TSEK

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Förändringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

Summa tillgångar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserad vinst eller förlust

Periodens resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskuld

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

NotNot
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35 334 314 887 -183 641 -18 176 148 405

0 0 -18 176 18 176 0

-37 556 0 37 556 0 0

6 917 9 912 0 0 16 829

0 -3 075 0 0 -3 075

0 0 0 -94 334 -94 334

4 695 321 724 -164 260 -94 334 67 825

4 695 321 724 -164 260 -94 334 67 825

0 0 -94 334 94 334 0

7 744 39 814 0 0 47 558

0 -5 192 0 0 -5 192

0 0 0 -25 435 -25 435

12 439 356 346 -258 594 -25 435 84 756

Moderbolagets förändring i eget kapital

Totalt
Periodens
resultat

Balanserat
resultatÖverkursfondAktiekapitalBelopp i TSEK

Ingående balans 2023-01-01

Omföring föregående årsresultat

Minskning av aktiekapital

Nyemission

Emissionskostnader

Årets resultat

Utgående balans 2023-12-31

Ingående balans 2024-01-01

Omföring föregående årsresultat

Nyemission

Emissionskostnader

Periodens resultat

Utgående balans 2024-12-31
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2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

-25 435 -94 334 

16 2 842 75 449 

-22 594 -18 885 

2 185 -961 

-1 095 499 

1 090 -462 

-21 504 -19 347 

0 -2 961 

17 0 

17 -2 961 

45 029 26 829 

-3 662 -3 075 

0 4 000 

-3 500 -4 000 

37 867 23 754 

16 380 1 447 

2 646 1 189 

17 19 026 2 646 

Moderbolagets kassaflödesanalys
Belopp i TSEK

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital

Förändring i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning (-) av rörelsefordringar

Ökning(+)/minskning (-) av rörelseskulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamhet

Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

Försäljning av koncernföretag

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamhet

Nyemission

Emissionskostnader

Upptagna lån

Amortering lån

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Not
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Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper
Allmänna upplysningar

Denna årsredovisning har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554). Tillämpade 
redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med senast 
avlämnade årsredovisning.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.
Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). 

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med 
avdrag för mervärdesskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 
hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt  
ÅRL 1:4. Coegin Pharma AB är moderbolag i en koncern som omfattar de helägda verksamhetsdrivande 
portföljbolagen Reccura Therapeutics AS och Avexxin Oncology AS. Coegin Pharma AB har i december 
avyttrat Coegin Cancer AB, Coegin Fibrosis AB och Follicum AB. Avexxin Oncology AS har på nya året 
fusionerats med Reccura Therapeutics AS. Inga andra aktieinnehav finns.

Det förvärvade företagets resultat ingår i koncernens resultat från och med förvärvstidpunkten fram 
till och med det avyttras. Utländska portföljföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. 
Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har 
omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i 
eget kapital. 

Immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete
Koncernen bedriver forskning och utveckling kring nya produkter. Risken i pågående utvecklingsprojekt 

är sammantaget hög. Risken består bland annat av tekniska och tillverkningsrelaterade risker, 
säkerhets- och effektrelaterade risker som kan uppstå i kliniska studier, regulatoriska risker 
relaterade till ansökningar om godkännande av patentansökningar och upprätthållande av patent. 
Allt utvecklingsarbete anses därför vara forskning (eftersom arbetet inte möter de kriterier som listas 
nedan) fram till dess att produkten erhållit marknadsgodkännande. Utgifter för forskning kostnadsförs 
när de uppstår. 

Utgifter som är direkt hänförliga till utveckling och testning av identifierbara och unika produkter som 
kontrolleras av koncernen, redovisas som immateriella tillgångar när följande kriterier är uppfyllda:

	– det är tekniskt möjligt att färdigställa produkten så att den kan användas,

	– företagets avsikt är att färdigställa produkten och att använda eller sälja den,

	– det finns förutsättningar att använda eller sälja produkten,

	– det kan visas hur produkten genererar troliga framtida ekonomiska fördelar, och

	– adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda 
eller sälja produkten finns tillgängliga, och att utgifter som är hänförliga till produkten under dess 
utveckling kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade tillgångar som mött aktiveringskriterierna ovan har en begränsad nyttjandeperiod och 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar påbörjas 
då tillgången är färdig för användande. Avskrivning görs linjärt för att fördela kostnaden för de 
egenutvecklade immateriella tillgångarna över deras bedömda nyttjandeperiod, vilken sammanfaller 
med den återstående patentperioden för produkten och uppgår till mellan 10-15 år.

Direkt hänförbara utgifter som balanseras innefattar utvecklingsutgifter, utgifter för anställda samt 
en skälig andel av indirekta kostnader. Övriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyller ovan kriterier, 
kostnadsförs när de uppstår. Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts redovisas inte som tillgång 
i efterföljande period. 

Goodwill
Avskrivningar av goodwill, förvärvad genom förvärv, görs linjärt enligt följande: 5 år om det inte finns 
särskilda omständigheter.

Noter
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Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för avskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Tillkommande 
utgifter läggs till tillgångens redovisade värde eller redovisas som en separat tillgång, beroende 
på vilket som är lämpligt, endast då det är sannolikt att de framtida ekonomiska förmåner som är 
förknippade med tillgången kommer att komma koncernen tillgodo och tillgångens anskaffningsvärde 
kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Redovisat värde för en ersatt del tas bort från balansräkningen. Alla 
andra former av reparationer och underhåll redovisas som kostnader i resultaträkningen under den 
period de uppkommer. 

Avskrivningar görs linjärt enligt följande: Inventarier 5-8 år.

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid 
behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ner till dess återvinningsvärde om tillgångens 
redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Vinster och förluster vid avyttring av 
en materiell anläggningstillgång fastställs genom en jämförelse mellan försäljningsintäkten och 
det redovisade värdet och redovisas i övriga rörelseintäkter respektive övriga rörelsekostnader i 
resultaträkningen.

Finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella 
transaktionsavgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Finansiella omsättningstillgångar 
värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet 
på balansdagen. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas 
individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första 
redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för 
eventuella uppskrivningar.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar bankmedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut 
samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en 
obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida 
tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med 
ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal 
klassificeras som operationella leasingavtal. Koncernen har enbart leasingavtal som klassificeras som 
operationella leasingavtal.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt 
pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter 
avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. 
Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar 
till anställda. 

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk 
enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader 
i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.  

Omräkning av poster i utländsk valuta 

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Ickemonetära 
poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. 
Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande 
affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som 
uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar. 

Omräkning av portföljföretag och utlandsverksamhet

Vid upprättande av koncernredovisning omräknas utländska portföljföretags tillgångar och 
skulder till svenska kronor enligt balansdagens kurs. Intäkts- och kostnadsposter omräknas till 
periodens genomsnittskurs, om inte valutakursen fluktuerat väsentligt under perioden då används 
transaktionsdagens valutakurs istället. Eventuella omräkningsdifferenser som uppstår redovisas direkt 
mot eget kapital. Vid avyttring av ett utländskt portföljföretag redovisas sådana omräkningsdifferenser 
i resultaträkningen som en del av realisationsresultatet. Goodwill och justeringar av verkligt värde som 
uppkommer vid förvärv av en utlandsverksamhet behandlas som tillgångar och skulder hos denna 
verksamhet och omräknas till balansdagens kurs. 
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2023

2023

2024 2023 2024 2023

32 57 32 122

0 0 0 0

32 57 32 122

70 79 70 202

348 363 518 541

 

61

 

36 

 

61 56

110 176 161 208

519 575 740 805

2024 2023 2024 2023

Årets leasingavgifter uppgår till

Moderbolaget Koncernen

TSEK
Inom 1 år

Inom 2–5 år

Summa

Revisionsuppdraget
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Revisionsverksamhet relaterade till 
revisionsuppdraget
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Övriga uppdrag
Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Summa

TSEK

Moderbolaget Koncernen

Not 2 – Leasingavtal – leasetagare

Not 3 – Arvode till revisorer

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. 
Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar 
endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar. 

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: avser periodens nettoomsättning.

Soliditet (%): eget kapital per angiven balansdag dividerat med totala tillgångar vid samma tidpunkt. 
Soliditet visar hur stor andel av totala tillgångar som finansieras av Aktieägarna med eget kapital.

Uppskattningar och bedömningar

Utvecklingsarbete

Koncernen bedriver utvecklingsarbete av läkemedel och tillämpar K3 aktiveringsmodellen. De 
kriterier för aktivering som K3 anger kräver uppskattningar och bedömningar. Styrelsen för Coegin  
Pharma AB har dock fastställt att aktivering av utvecklingsarbete aktualiseras först när produkten 
erhållit marknadsgodkännande.

Aktier i portföljbolag
För moderbolagets redovisning bedöms posten aktier i portföljbolag också inkludera uppskattningar 
och bedömningar där styrelsen bl.a. bedömer värdet utifrån börsvärdet.

Redovisningsprinciper för moderbolaget 
Samma redovisningsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen med följande undantag:

	– Aktier i portföljbolag som redovisas till anskaffningsvärde minskat med nedskrivning vid varaktig 
värdenedgång, och,

	– intäkter, som avser utförda tjänster på löpande räkning, redovisas när de är utförda.
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100 % 100 %
0 %  0 %

2024 2024 2023

1 0 1 1

0 0 0 1

1 0 1 2

2023

1 676 946 1 676 946

0 0 0 0

0 0 0 727

1 676 947 1 676 1 673

64 0 64 0

0 4 0 18

497 241 497 333

561 245 561 351

2024 2023

2024 2023 2024 2023

1 1 1 21

0 0 197 21

1 1 198 42

2024 2023 2024 2023

-455 -48 -455 -48

0 0 -142 -157

-455 -48 -598 -205

Styrelsen och verkställande direktör

(varav tantiem)

Övriga anställda

Summa

Moderbolaget Koncernen

Löner och andra ersättningar (TSEK):

Pensionskostnader för styrelsen och verkställande 
direktör

Pensionskostnader övriga anställda

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Summa

Sociala kostnader (TSEK):

Not 4 – Personal

Andel av nettoomsättningen som avser koncernbolag
Andel av årets totala inköp som skett från koncernbolag

Not 5 – Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Ränteintäkter

Kursdifferenser

Summa

Not 6 – Ränteintäkter och liknande poster

Koncernen

Moderbolaget Koncernen

Räntekostnader

Kursdifferenser

Summa

Not 7 – Räntekostnader och liknande poster

TSEK

TSEK

Medeltalet anställda

Män

Kvinnor

Summa

Moderbolaget
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98 142 70 871 265 683 236 855

20 217 14 600 54 731 48 792

-694 -14 955 -694 -4

0 0 0 0

1 069 631 1 069 631

-5 615 -5 108 -5 938 -6 391

0 0 0 0

-25 435 -94 334 -27 006 -27 979

5 240 19 433 5 563 5 764

0 0 0 0

0 0 0 0

2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023

2024 2023 2024 2023

14 353 14 353 14 353 14 353

0 0 0 0

14 353 14 353 14 353 14 353

-5 432 -2 562 -5 432 -2 562

-2 871 -2 871 -2 871 -2 871

-8 303 -5 432 -8 303 -5 432

6 050 8 920 6 050 8 920

0 0 639 684

0 0 -11 -45

0 0 0 0

0 0 628 639

0 0 -337 -199

0 0 6 13

0 0 -148 -151

0 0 -479 -337

0 0 148 302

Not 8 – Skatt på årets resultat
Moderbolaget Koncernen

Aktuell skattekostnad

Summa

TSEK

Avstämning av årets redovisade skatt

Resultat före skatt

Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats 
20,6 % (20,6 %)

Skatteeffekt av

Övriga ej avdragsgilla kostnader

Övriga ej skattepliktiga intäkter

Ej bokförda, avdragsgilla kostnader

Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten 
skattefordran redovisas

Aktuell skatt

Underskottsavdrag

Taxerade underskottsavdrag inklusive årets preliminära

Potentiell skatteförmån

Ingående anskaffningsvärde

Årets investeringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående balans

Not 9 – Immateriella anläggningstillgångar
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Ingående anskaffningsvärde

Årets omräkningsdifferens

Årets investeringar

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Årets omräkningsdifferens

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående balans

Not 10 – Inventarier, verktyg, installationer
Moderbolaget Koncernen

TSEK
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2024 2023

60 141 129 759

3 299 2 961

-75 0

-3 299 -72 579

75 0

60 141 60 141

1 250 667 762 -1 539 100 % 60 110

30 000 -108 -31 100 % 31

60 141

10 20 10 20

164 144 164 144

174 164 174 164

2024 2023 2024 2023

654 2 057 654 2 645

0 0 0 0

0 10 0 10

2 198 2 198

657 2 265 657 2 853

2024 2023 2024 2023

168 2 030 168 2 030

0 10 0 10

0 501 0 501

168 2 541 168 2 541

2024 2023 2024 2023

Andelar i koncernföretag

Ingående bokfört värde

Årets anskaffning

Försäljning

Nedskrivning

Återförda nedskrivningar

Utgående bokfört värde

Not 11 – Finansiella anläggningstillgångar
Moderbolaget

Moderbolaget

Reccura Therapeutics AS

Avexxin Oncology AS

Not 12 – Andelar i koncernföretag
Antal 

andelarTSEK
Eget  

kapital
Årets 

resultat
Kapital 

andel
Bokfört 

värde

Förutbetalda hyror och leasingavgifter

Övriga poster

Summa

Not 13 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Upplupna konsultkostnader

Upplupna löner och sociala avgifter

Upplupna räntekostnader

Övriga poster

Summa

Not 14 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Tore Duvold via Duvold Consulting Aps

Jesper Kihl via Keiken Aps

Jens Eriksson via iEnce Advisor AB

Summa

Not 15 – Transaktioner med närstående
Moderbolaget Koncernen

TSEK
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2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

2 871 2 870 3 021 3 018

-75 72 579 0 0

-2 0 0 0

-10 0 0 0

58 0 0 0

0 0 10 0

2 842 75 449 3 031 3 018

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

19 026 2 646 19 679 5 548

19 026 2 646 19 679 5 548

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

2024 2023

0,50 0,50

24 877 504 9 389 099

24 907 504 9 419 099

-0,29 -3,04

-0,29 -3,04

24 469 160 9 218 414

24 499 160 9 218 414

24 907 504 9 419 099

Avskrivningar

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

Valutakursdifferenser ej realiserade

Upplupen ränta

Realisationsförlust försäljning av dotter-
bolag

Övrigt

Summa

Not 16 – Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Banktillgodohavanden

Likvida medel i kassaflödesanalysen

Not 17 – Likvida medel
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Not 18 – Ställda säkerheter och eventuella förpliktelser
Moderbolaget Koncernen

TSEK

Kvotvärde, SEK

Antal aktier före full utspädning

Antal aktier efter full utspädning

Resultat per aktie före full utspädning, SEK

Resultat per aktie efter full utspädning, SEK

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning

Antal utestående aktier vid periodens slut

Not 19 – Aktieresultat

TSEK

fri överkursfond
ansamlad förlust
årets resultat

356 346
-258 594

-25 435

Not 20 – Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att disponera följande vinstmedel (TSEK):

72 318I ny räkning överföres

För egna skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar 0 0 0 0

Eventualförpliktelser Inga Inga Inga Inga

Moderbolaget
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Definition av nyckeltal 

Nettoomsättning, TSEK	 Avser periodens nettoomsättning.

Soliditet, %	 Eget kapital per angiven balansdag dividerat med totala tillgångar vid 
samma tidpunkt. Soliditet visar hur stor andel av totala tillgångar som 
finansieras av aktieägarna med eget kapital.

Revisor
Bolagets revisor är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (Torsgatan 21, 113 97 Stockholm) med 
Ola Bjärehäll som huvudansvarig revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB valdes till revisor 
på årsstämman den 23 maj 2024. Ola Bjärehäll är auktoriserad revisor och medlem i FAR, 
branschorganisationen för revisorer i Sverige. 

 

Övriga upplysningar
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Styrelsens underskrifter
Lund den 29 april 2025

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställande på årsstämman den 22 maj 2025.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eva Sjökvist Saers
Styrelseordförande

Jens Eriksson
Verkställande direktör och styrelseledamot

Thoas Fioretos
Styrelseledamot

Erlend Skagseth
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats in den 29 april 2025

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor, huvudansvarig
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Coegin Pharma AB, org.nr 559078-0465

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen  

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Coegin Pharma AB för år 2024. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 15–36 i 
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt 
drift

Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen i 
årsredovisningen, under avsnittet Likviditet och finansiell ställning 
på sidan 19, där det framgår att bolaget har säkrat grundläggande 
finansiering åtminstone in i fjärde kvartalet 2025. Vid tidpunkten 
för vår revisionsberättelses avgivande har någon ytterligare 
finansiering inte säkerställts. Detta förhållande tyder på att det 
finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande 
tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har 
inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på 
sidorna 1–14 samt 39–41. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi 
gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 

informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att 
de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 
om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 
alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
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som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/
revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Coegin Pharma AB för år 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 
verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för 
att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.
revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en 
del av revisionsberättelsen.

Malmö den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ola Bjärehäll
Auktoriserad revisor
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Kontaktuppgifter

Finansiell kalender

Coegin Pharma upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. 
Kommande rapporter är planerade enligt följande:

Rapport	 Datum

Delårsrapport Q1 2025	 2025-05-22

Delårsrapport Q2 2025	 2025-08-21

Delårsrapport Q3 2025	 2025-11-20

Bokslutskommuniké 2025	 2026-02-26

Alla finansiella rapporter finns tillgängliga på coeginpharma.com.

Frågor gällande årsredovisningen kan ställas till CFO Lars Bukhave Rasmussen,  
e-post: info@coeginpharma.com.

VERKSAMHETEN

ÅRSREDOVISNING 2024  |  COEGIN PHARMA AB (publ) 39

INTRODUKTION FINANSIELL INFORMATION ÖVRIGTOTHERÖVRIGT

https://www.coeginpharma.com
mailto:%20info%40coeginpharma.com?subject=


Bolagsinformation

Coegin Pharma AB 
Firmanamn	 Coegin Pharma AB

Handelsbeskrivning	 Bolagets aktier handlas på Nordic SME under kortnamnet COEGIN. Handeln i 
Bolagets aktier kan följas i realtid på www.ngm.se som drivs av Nordic Growth 
Market NGM AB, vilket inte är en reglerad marknad. Aktien är även parallellnoterad 
på Börse Stuttgart under kortnamnet (WKN) A3EJC5.

Säte och hemvist	 Lund, Sverige

Organisationsnummer	 559078-0465

Datum för bolagsbildning	 2016-09-06

Juridisk form	 Publikt aktiebolag

Lagstiftning	 Svensk rätt

Adress	 Coegin Pharma AB, c/o Medicon Village, 223 81 Lund

Telefon	 +46 72 221 24 21

Hemsida	 coeginpharma.com

Revisor	 Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, huvudansvarig revisor Ola Bjärehäll
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